

**DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9.9.2024**

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Mníšek pod Brdy

zastoupené starostou města, panem Ing. Petrem Digrinem, Ph.D.

se sídlem: Dobříšská 56, 25210 Mníšek pod Brdy

IČ: 00242748

DIČ: CZ00242748

datová schránka ID: 96ebwrs

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-0388055349/0800

telefon: 384 781 104

e-mail: petr.digrin@mnisek.cz

dále jen **objednatel**

a

Zhotovitel:

ČIP plus, s. r. o.

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Petrem Honzíkem a Petrem Jíchou

se sídlem: Příbram III, Milínská 130, PSČ 26101

spisová značka: C 14486 vedená u Městského soudu v Praze

IČ: 47052066

DIČ: CZ47052066

datová schránka ID: vqxxk9i

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2500065803/2010

telefon: 318 623 843 fax: 318 623 843

e-mail: cip@cip.cz; jicha@cip.cz

dále jen **zhotovitel**

Cena díla se dle čl. III, odst. III.1 a III.2 Smlouvy o dílo ze dne 9.9.2024 na zhotovení stavebního díla „EPS a NZS v domově pro seniory Mníšek pod Brdy“ upravuje o vícepráce a méněpráce dle cenové rozvahy – změny číslo 4, která je nedílnou součástí tohoto dodatku takto:

Cena za dílo dle SOD a dodatku č.1 a 2 celkem bez DPH	4 753 785,67 Kč
Ponížení ceny díla dle změny č.4 bez DPH	- 228 554,66 Kč
Nová cena za dílo celkem bez DPH	4 525 231,01 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 9.9.2024 se nemění

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mníšek pod Brdy na svém zasedání dne 22.1.2025 usnesením č. 13-80/2025.

Příloha č. 1 – cenová rozvaha – změny číslo 4

V Mníšku pod Brdy dne

V Příbrami dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Ing. Petr
Digrin,
Ph.D.** Digitálně podepsal
Ing. Petr Digrin,
Ph.D.
Datum: 2025.01.27
08:45:16 +01'00'

Ing. Petr Digrin, Ph.D.
starosta města

**Ing. Petr
Honzík,
Ph.D.** Digitally signed
by Ing. Petr
Honzík, Ph.D.
Date: 2025.01.23
15:36:15 +01'00'

Ing. Petr Honzík
jednatel společnosti

**Petr
Jícha** Digitálně
podepsal Petr
Jícha
Datum: 2025.01.24
06:44:25 +01'00'

Petr Jícha
jednatel společnosti

Do rukou: Eva Mesteková <eva.mestekova@mnisek.cz>
Tomas Hink <tomashink@yahoo.co.uk>
Tereza Středová <terez.stredova@dsmnisekpodbrdy.cz>



Milínská 130
261 01 Příbram III
Tel.: 318 623 843
e-mail: jicha@cip.cz

CENOVÁ ROZVAHA - ZMĚNY ČÍSLO 4

Stavba :	Domov pro seniory Pod Skalkou	Nabídka: EPS + NZS
Adresa	Skalecké náměstí 500, 252 10 Mníšek pod Brdy	Stupeň:

Díl:	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS, NOUZOVÝ ZVUKOVÝ SYSTÉM - NZS					
P.č.	Referenční typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Klapky, větrání (položka ze změny číslo 2)				
3	Nová položka	Spiro potrubí 125mm s tepelnou izolací, konzole a větrací mřížka. Tato položka nahrazena potrubím EPE-125, objímkami s gumou na toto potrubí, závitovými tyčemi, mřížkou 200x200mm, drobným a spojovacím materiálem, cemicovou kotvou. Snížení ceny proti původnímu řešení	ks	-1,00	2 496,00 Kč	2 496,00 Kč
Díl:		Rozvaděč pro uložení aktivních prvků NZS				
3	Nová položka	Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzdy, 800kg. Dodávka, montáž. Položka nebyla dodána, odpočet nákladů	ks	-1,00	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Díl:		NZS - prvky				
5		Rozšíření stanice hlasatele o 20 tlačítek. Položka nebyla dodána, odpočet nákladů	ks	-2,00	7 600,00	15 200,00 Kč
39		Montáž rozšíření stanice hlasatele o 20 tlačítek. Položka nebyla dodána, odpočet nákladů	ks	-2,00	1 500,00	3 000,00 Kč
Díl:		EPS - prvky				
12		Tlačítkový hlásič adresovatelný. V původním VV 36ks (celkem 46ks)	ks	10,00	1 257,40	12 574,00 Kč
47		Montáž tlačítkového hlásiče adresovatelného. V původním VV 36ks (celkem 46ks)	ks	10,00	280,00	2 800,00 Kč
10		Hlásič multisenzorový interaktivní. Při své činnosti kombinuje dva principy - reaguje na částice kouře na principu detekce rozptýleného modrého záření a zároveň reaguje na teplotu a její změny. Položka byla dodána, v rozsahu celkem 235ks (VV 248ks)	ks	-13,00	1 324,32	17 216,16 Kč
11		Patice pro interaktivní hlásiče, je určena pro připojení interaktivních hlásičů požáru do analogového systému EPS. V patici jsou umístěny šroubové svorky pro připojení vodičů kruhové linky, paralelní signalizace a pomocného vedení. Položka byla dodána, v rozsahu celkem 235ks (VV 248ks)	ks	-13,00	200,00	2 600,00 Kč
20		Štítek označovací pro požární hlásiče. Položka byla dodána, v rozsahu celkem 235ks (VV 248ks)	ks	-13,00	25,00	325,00 Kč
44		Montáž multisenzorového hlásiče. Položka byla dodána, v rozsahu celkem 235ks (VV 248ks)	ks	-13,00	290,00	3 770,00 Kč
45		Montáž patice interaktivního hlásiče. Položka byla dodána, v rozsahu celkem 235ks (VV 248ks)	ks	-13,00	150,00	1 950,00 Kč
53		Montáž označovacího štítku hlásičů. Položka byla dodána, v rozsahu celkem 235ks (VV 248ks)	ks	-13,00	30,00	390,00 Kč
25		Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8, červený, požární kabel pro EPS. Položka nebyla dodána v rámci bodových hlásičů + tlačítka navíc.	m	-27,00	10,00	270,00 Kč
29		Elektroinstalační bezhalogenová lišta 40X20 bílá. Položka nebyla dodána v rámci bodových hlásičů + tlačítka navíc.	m	-25,50	120,00	3 060,00 Kč
56		Montáž kabelu J-Y(st)Y 2x2x0,8. Položka nebyla dodána v rámci bodových hlásičů + tlačítka navíc.	m	-27,00	24,00	648,00 Kč
59		Montáž elektroinstalační lišty 40x20. Položka nebyla dodána v rámci bodových hlásičů + tlačítka navíc.	m	-25,50	57,00	1 453,50 Kč
Díl:		SGK				
		Cylindrická vložka v základním rozměru. Demontáž stávající, dodávka a montáž nové vložky. Ve změně 1 jsem odečetl o 1ks vložky více	ks	1,00	970,00	970,00 Kč

CENOVÁ ROZVAHA - ZMĚNY ČÍSLO 4

Stavba :	Domov pro seniory Pod Skalkou	Nabídka: EPS + NZS
Adresa	Skalecké náměstí 500, 252 10 Mníšek pod Brdy	Stupeň:

	poožka 81+82	Generální skupinový klíč, vlastní klíč (stejná cena). <i>Položka nebyla dodána, odpočet nákladů</i>	ks	-1 192,00	130,00	-	154 960,00 Kč
		Zadlabací zámek pro vložku <i>Položka nebyla dodána, odpočet nákladů</i>	ks	-57,00	600,00	-	34 200,00 Kč
	Celkem za EPS			-			228 554,66 Kč
	DPH 12%			-			27 426,56 Kč
	Celkem s DPH			-			255 981,22 Kč